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COMPOSITION DES COMMISSIONS ADMINISTRATIVES PARITAIRES (CAP) 

Représentants de l'administration 
 

Président : M. Francis AÏVAR  

CAP de catégorie A 

Titulaires Suppléants 

M. AÏVAR Francis, Maire de Valframbert 
M. BEAUMONT Vincent, Maire de la Ferrière 

aux Etangs 

M. RADIGUE Fabrice, Adjoint au maire de 

Lonrai 
M. SEBERT Maxence, Maire de Larré 

Mme MARY Danièle, Maire de St Germain de 

la Coudre 

Mme BELHACHE Alexandra, Adjointe au maire 

d’Argentan 

M. CARBONELL François, Vice-Président de la 

CDC des Pays de l’Aigle 

Mme ECOBICHON Florence, Adjointe au maire 

de Trun 

 

CAP de catégorie B 

Titulaires Suppléants 

M. AÏVAR Francis, Maire de Valframbert 
M. ALLEAU Jacky, Maire de Menil Hubert sur 

Orne 

M. LEVESQUE Michel, Maire délégué de Saint 

Hilaire la Gérard 

Mme BELHACHE Alexandra, Adjointe au maire 

d’Argentan 

M. ROSE Gérard, Vice-Président de la CDC des 

Vallées d’Auge et du Merlerault 

M. CARBONELL François, Vice-Président de la 

CDC des Pays de l’Aigle 

Mme HELLEUX Véronique, Maire d’Aube 
M. COUPRIT Pierre, Maire de Rânes 

 

Mme SALLES Sylviane, Conseillère municipale 

de Briouze 

Mme HAMMELIN Annette, Adjointe au maire 

d’Athis Val de Rouvre 

 

CAP de catégorie C 

Titulaires Suppléants 

M. AÏVAR Francis, Maire de Valframbert 
Mme ECOBICHON Florence, Adjointe au maire 

de Trun 

Mme HAMMELIN Annette, Adjointe au maire 

d’Athis Val de Rouvre 

Mme SALLES Sylviane, Conseillère municipale 

de Briouze 

Mme LEPERLIER Marie-Cécile, Maire des 

Yveteaux 

M. RADIGUE Fabrice, Adjoint au maire de 

Lonrai 

M. COUPRIT Pierre, Maire de Rânes 

 

Mme BELHACHE Alexandra, Adjointe au maire 

d’Argentan 

M. ALLEAU Jacky, Maire de Menil Hubert sur 

Orne 

M. CARBONELL François, Vice-Président de la 

CDC des Pays de l’Aigle 

M. ROSE Gérard, Vice-Président de la CDC des 

Vallées d’Auge et du Merlerault 

M. BEAUMONT Vincent, Maire de la Ferrière 

aux Etangs 

Mme GUYOT Béatrice, Vice-Présidente de Flers 

Agglo 
M. SEBERT Maxence, Maire de Larré 

Mme HELLEUX Véronique, Maire d’Aube 
M. LEVESQUE Michel, Maire délégué de Saint 

Hilaire la Gérard 

  

 


